
Til Skatteministeren  / Skatteministeriet

Jeg er en af de mange utilfredse borgere i dette land.

Vi lever i en ny ”fri” tidsalder, hvor man bl.a. handler via internettet.
Hvordan kan det være at Danmark har en importregel fra, det må være 1940’erne, så man kun må købe 
for Kr. 80,00 i et ikke EU land ?

Dette lave beløb er latterligt.  – Jeg har lige købt et vækkeur i England, som ikke kan købes i Danmark, 
pris kr. 123,00. Det bliver så sendt fra Jersey, åbenbart billig porto, men Jersey er åbenbart ikke omfattet 
af EU’s toldregler, så jeg får en Importopkrævning fra post DK, på :
Import moms Kr. 29
Importgebyr ex. Moms Kr. 128
Moms af importgebyr Kr. 32
Importopkrævning i alt Kr. 189,00

Samtidig har jeg fra hjemmeside fra Danmark, bestilt et batteri som ikke kan fås i EU, til Kr.95,00, 

Hjemmesiden leverer varerne fra Hong Kong, så her får jeg den samme hilsen fra Told/Skat/Post DK. !
Jeg har også ville købe musik CD’er som ikke kan købes i Danmark, samme resultat.

Dette er totalt forrykt, dels stopper det handlen via internettet for Borgere i dette land, dels vil det måske 
virke som en boomerang, hvis andre ikke EU lande indførte samme politik over for handel med danske 
varer.

Hvis afgift / Told på importvare fra uland, så hæv beløbsgrænsen væsentlig, så den bliver tidssvarende, 
evt. fra Kr. 1000,00.

Jeg beder skatteministeren / ministeriet, på vegne af 1000 vis af danske statsborgere om at få disse 
oldnordiske regler ændret, med det samme.

Jeg håber på et positivt svar.

Med venlig hilsen
Steen Asbjørn
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